
План јавних набавки за 2019. годину 
ОШ"Бранко Радичевић"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 2019 3/6/2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

5,336

добра 2,063

1.1.1 6/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019огрев за потребе грејања школе 790

1.1.2 10/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2020намирнице за потребе ђачке кухиње 1,273

услуге 3,273

1.2.1 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020превоз ученика и запослених 3,273

Место и датум: М.П.

Драгиша Милошевић

Овлашћено лице:

Мирјана Љубисављевић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 1 од 1Датум штампе: 6/3/2019 Апликација Управе за јавне набавке 


